

Tom's Fahrzeugtechnik

Enzlar 5
91477 Markt Bibart
Tel. 09162-922600

E-Mail: info@toms-fahrzeugtechnik.eu



Worldcruiser 1

Angebot AN-01129

Kundennummer: 13595

Datum: 16.09.2022

Menge	Artikel	EP	GP
1,00	Tom's Worldcruiser1 based on GRJ78 Basis: GRJ78 <ul style="list-style-type: none">Euro 6 - 272 HP including 10% less consumptionAir conditioningSnorkel with cyclone filterAuxiliary tank 90lABS, ESP, HAC235/85R16 BFG-AT on 6,5x16" steel rimsCarlofon wax under body and cavity protection for more than 30 years	79831,93	79831,93
1,00	Tom's Pop-Up Roof Sahara Version 2 <ul style="list-style-type: none">Aluminium diamond plate, insulatedAirtex canvas greyBed construction (1 board usable "downstairs")Cushion set, 8cm greyAirline rails around the roofPre-cabling for solar panels100kg roof load, fully accessible3rd brake light	0,00	0,00
1,00	Interior Flightcase Grey <ul style="list-style-type: none">High kitchen box RHS, continuous to the front36l canister water system and submersible pumpConnector at the sink and on the back of the closetGas cooker with 2 burners<ul style="list-style-type: none">removable with long gas hose to use outside on the vehicle side or back tableStainless steel sinkLots of storage space, accessible from behind the passenger seatLow seat box LHS, continuous to the front<ul style="list-style-type: none">with small PortaPotti WC and storage space accessible from the topCushions for box and fridgeLED lights insideSeveral 12V and USB sockets2 storage bags on channel railsEngel MT35F-S fridge in the aisle<ul style="list-style-type: none">Mounted on an insulated floor panelAirline rails l+r from the aisleFoldable table on the right back doorWebasto Airtop 2000ST stationary heatingAuxiliary battery 100Ah and fuse distribution board behind passenger seat<ul style="list-style-type: none">With IBS double battery system and displayEmergency start counter230V Connection outside with C-Tek charger MXS10	0,00	0,00

Tom's Fahrzeugtechnik

Angebot AN-01129

Menge	Artikel	EP	GP
-------	---------	----	----

The car is delivered 'ready for travel' and is equipped with rubber mats, a breakdown kit, a fire extinguisher and a small spare parts kit including a grease gun.

All common tire dimensions (235/85 255/85 265/75 285/75R16) are registered and the vehicle is delivered ready to drive.

Additionally, we offer a global fully comprehensive insurance.

Summe Netto		79.831,93
MwSt. 19%		15.168,07
Summe Brutto	EURO	95.000,00

Tom's Fahrzeugtechnik

Enzlar 5
91477 Markt Bibart
Tel. 09162-922600

E-Mail: info@toms-fahrzeugtechnik.eu



Worldcruiser 1

Angebot AN-01130

Kundennummer: 13595

Datum: 16.09.2022

Menge	Artikel	EP	GP
	Available options at extra charge:		
1,00	OME suspension 50mm extra load with OME Sport shocks, Casterkit, greasable shackles, steering damper, extended bracket for rear brake hose and ABS, mounted with TÜV	3000,00	3000,00
4,00	Supplement for ProShock shocks with expansion reservoir adjustable, mounted	300,00	1200,00
5,00	285/75R16 BFG-AT on steel rim 8x16 ET0 silver	500,00	2500,00
5,00	Supplement for Toms alloy rim 8x16 ET-10 black or silver	200,00	1000,00
1,00	Widening kit with 2cm rubber lips front black fender flares rear and customized mud flaps, rear wheel spacers 30mm, necessary for tires from 285/75 on	1000,00	1000,00
1,00	Supplement rear fender flares painted in car colour	450,00	450,00
1,00	difflocks 100% fr+rr axle Origin Toyota electric mechanic	5000,00	5000,00
1,00	difflocks 100% fr+rr axle E-Locker	4000,00	4000,00
1,00	difflocks 100% on rear axle E-Locker	2200,00	2200,00
1,00	Bullbar Toms at front with winch WARN EVO12 with synthetic rope. Bullbarpipes can taked off for TÜV	4000,00	4000,00
1,00	Auxiliary lights Lazer ST4, mounted and connected on bumper	800,00	800,00
1,00	Toms rear bumper with pivoting spare wheel carrier and LHS pivoting jerry can holder (supplement if mounted with tow bar)	2880,00	2880,00
1,00	Supplement for mounting rear bumper with tow bar	300,00	300,00
1,00	Skid plates 8mm aluminium for engine, gearbox and tank	1300,00	1300,00
1,00	Replacement tank 210l, Aluminium	2500,00	2500,00
1,00	Fuel filter specially for bad fuel	650,00	650,00
1,00	Trabold oil filter system for oil changes every 50.000 km	850,00	850,00
1,00	HD Brake TT with slotted and drilled brake discs	950,00	950,00
1,00	Tow bar Toms for off-road use 7 pins	1300,00	1300,00

Tom's Fahrzeugtechnik

Angebot AN-01130

Menge	Artikel	EP	GP
1,00	Supplement trailerhook 13-pin electric	250,00	250,00
1,00	Cruise control	850,00	850,00
1,00	Airline rails outside LHS or RHS	550,00	550,00
1,00	mounted and waterproof sealed, black or silver Folding down system incl. sand plates holder	350,00	350,00
2,00	Toms Sand plate	150,00	300,00
2,00	Wide neck drum including holder painted in car colour,	465,00	930,00
1,00	useable as storage bin, waste bin, washing machine for roofbox Supplement for pop-up rooftop plain sheet painted	1350,00	1350,00
1,00	Channel rail on pop-up roof left and right	300,00	300,00
1,00	Skylight Gebo 51x51cm	850,00	850,00
1,00	Fly net for skylight black with Velcro	150,00	150,00
1,00	Roof console covered with carpet	500,00	500,00
1,00	3rd opening rear on tent canvas	650,00	650,00
1,00	Awning for mounting on channel rails 230x200cm	600,00	600,00
1,00	Solar panel system 200W on roof	1500,00	1500,00
1,00	including regulator MPP and connection to auxiliary battery and IBS Toms Roof box light 8kg painted in vehicle colour	1850,00	1850,00
1,00	with spare wheel holder and cover Rear view camera AXION (double eye camera)	1500,00	1500,00
1,00	Work light on back of the roof	450,00	450,00
1,00	with switch and also working as reversing light Gooseneck lamps rear	160,00	160,00
1,00	Radio double-din	1000,00	1000,00
1,00	2 Blaupunkt speakers front mounted on roof console 2 Blaupunkt speakers rear mounted on roof frame Radio Alpine Soundsystem complete	1500,00	1500,00
1,00	with 2 speakers front in door pockets, 2 speakers rear top in the lower frame folding roof, 2 tweeters, handsfree and remote control, installed UKW-Radio system incl. installation	650,00	650,00
1,00	Security Package:	1450,00	1450,00
1,00	hidden switch to interrupt the ignition, impact protective foil on front side windows, airline rails on front doors to link both doors with a strap. Sound insulation package:	1500,00	1500,00
1,00	insulation of the front doors, cabin floor panel, bulkhead and bonnet Centre console Flightcase grey	600,00	600,00
1,00	mounted with arm support padding, lockable Under floor water tank 100l	2500,00	2500,00
1,00	including filling spout RHS, level indicator, connection to existing water system. With cleaning opening. It's necessary to relocate the exhaust.		
1,00	Side exhaust stainless steel, mounted with TÜV	1800,00	1800,00
1,00	Water filter system with germ filtration system WM aquatecl	2000,00	2000,00
1,00	incl. mounting, Shurflow water pump and pressure tank with pre filter High closet front RHS	1000,00	1000,00
2,00	Off-road seat Traveller F with lumbar support	1650,00	3300,00
	incl. consoles, sliding rails and mounting. Colour grey or brown		

Tom's Fahrzeugtechnik

Angebot AN-01130

Menge	Artikel	EP	GP
2,00	Supplement for seat heating	300,00	600,00
1,00	Single seat behind driver seat with 3 point belt on aluminium mounting console	1800,00	1800,00
1,00	2 single seats behind driver and passenger seat with 3 point belt on aluminium mounting console	3500,00	3500,00
1,00	Side and rear windows tinted black with 3M foil	750,00	750,00
1,00	Storage bag behind cooking zone, sliding in channel rail	350,00	350,00
1,00	Supplement stationary heating with altitude kit and muffler	800,00	800,00
1,00	Parkheater Webasto for engine and warmwaterboiler	2800,00	2800,00
1,00	3 gages on dashboard by old modell	1300,00	1300,00
1,00	Portable compressor with bag	350,00	350,00
1,00	Headlamp cover Makrolon	150,00	150,00
2,00	Door trays on front door l+r	150,00	300,00
2,00	Door trays on frontdoor l+r included by Radiosystems with 4 speakers	250,00	500,00
1,00	Inclinometer with in- and outdoor temperature	150,00	150,00
1,00	Climair windprotector on front door left and right	100,00	100,00
1,00	rubberboots around the balls of the front axle	400,00	400,00
1,00	Supplement basic vehicle diesel with Euro 5	12500,00	12500,00
1,00	Turbo conversion with intercooler and bigger gearbox	17500,00	17500,00
1,00	GPS-Tracker	200,00	200,00
1,00	GPS-Globe Tablet X8 Packet 1	850,00	850,00
1,00	inkl. allem Zubehör mit EU Strassenführung 48 Länder		
1,00	GPS-Globe Tablet X8 Packet 2	1000,00	1000,00
1,00	inkl. allem Zubehör und weltweiter Strassenführung		
1,00	Wooden plate on top of dashboard right	120,00	120,00
1,00	only old model dashboard before 2010		
1,00	Exhaust Jack	350,00	350,00
1,00	Rubber nipple flooring black in the aisie with airline rails left and right	550,00	550,00
1,00	Rear bench seat with 3 seats, but only 2 seats with 3-point belt	3500,00	3500,00
1,00	Single rear seat, left or right, incl. exterior 3-point belt left or right	1750,00	1750,00
	Price per seat, provided that the floor slab is in place. Surcharge for floor slab: 750,00 € ex VAT, per unit		

Summe Netto		118.440,00
MwSt. 19%		22.503,60
Summe Brutto	EURO	140.943,60